Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№1комбинированного вида п. Вейделевка

Вейделевского района Белгородской области

                 ПРИКАЗ

от 06.05.2022г.                                                                                                      №  42

«О проведении внутренней

оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности

в МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка»

      В соответствии с приказом управления образования администрации

Вейделевского района Белгородской области о проведении мониторинга

«Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексный мониторинг «Оценка качества условий

осуществления образовательной деятельности» в МДОУ детский сад №1 п.

Вейделевка в период с 11 мая 2022 года по 27 мая 2022 года в соответствии с

утвержденной программой ВСОКО.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка                                           Козаченко Ю.В.